
Posranej život :-((((((((
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=922&fid=34

Posranej život :-((((((((

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=922&fid=34

Autor
pavelkr

Publikováno: 30.05.2009 21:10:23

Není tomu ani týden co jsem se stal otcem a dnes přišla hrozná rána osudu. Dnes k ránu mi umřela moje
maminka aniž by jí něco bylo, večer usnula a ráno už se nevzbudila, bylo jí teprve 53 let a hrozně se
těšila na dětátko jak ho bude vozit. Prostě to nechápu co se mohlo stát jsem z toho úplně mimo vůbec
nevím co mám dělat, vyčítám si každé křivé slovo co jsem jí kdy řekl a lumpárny které jsem kdy udělal
:-((( sory za ot
Emouš 30.05.2009 21:13:51

upřimnou soustrast :´-(
cort 30.05.2009 21:14:02

Upřímnou soustrast. Je to poslední dobou nějak naprd. Mě se dneska zabil známej na
závodech. :-(
Aligator-max 30.05.2009 21:27:58

upřímnou soustrast kluci  cort myslíš zdřejmě posázaví že? známý tam jel taky :-(
smůla co se stalo
zaks 30.05.2009 21:39:25

Také ode mě jde upřímná soustrast, zrovna u tvé maminky bych to Pavle nečekal, zdá
se mi, že je poslední dobou nějak moc úmrtí, před nedávnem mi umřel dědy brácha
(mimochodem strašně fajn chlap) a o čtrnáct dní později byl děda na pohřbu svého
kamaráda, a teď ještě tohle, to už je fakt moc.... :-( :-|
pavelkr 30.05.2009 21:45:34

byla to strašně hodná žena nikdy nikomu neublížila a každému jen pomohla, nakonec
takle, nikdy mi nebylo tak zle jako dnes, mám ji stále před sebou jak jsem ji viděl dnes
ráno ležet v té posteli, tak bezmocný jsem nikdy nebyl
Hrošík2 30.05.2009 21:55:06

pavelkr> taky upřimnou soustrast! Vím o čem mluvíš! Já měl doma to samé!Byl jsem
sám s tátou doma a ráno už táta nevstal! :-(
Joey 30.05.2009 22:01:30

upřímnou soustrast. hold je to tak. když má člověk radost, tak ho osud bodne kudlou
do zad (n)
virtual 30.05.2009 22:11:12

Stránka 1/5
07.03.2010 13:55:03

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=922&fid=34


Posranej život :-((((((((
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=922&fid=34

:( Je to smutne, uprimnou soustrast.
Cali 30.05.2009 22:19:37

Pavle každej jsme tady na světě nějak dlouho někdo dýl někdo míň néjvíc mně připadá
to že předčasně umírají Ti hodní co pomáhají a měli těžkej život. Chce to flašku i když
Ti bude zítra zle pobeč si. Znám to fakt hlavně mě taky sere to že už tomu člověkovi se
nemůžeš omluvit. Ty vole já už jsem v prdeli taky jsem si vzpoměl na moji situaci a je
mi kurva fix do beku. Radši končím drž se chlape!!!! (y)
Dzejar 30.05.2009 22:21:13

upřímnou soustrast.
pavelkr 30.05.2009 22:26:07

s tatíkem je to těžký myslí si že mamka ještě určitě přijde a bude jí čekat, dnešek zlej
sen raději bych se probudil ale asi to nejde
NeedToSpeed 30.05.2009 22:35:15

Upřímnou soustrast :-| :-(
Black.Angel2 30.05.2009 22:39:04

pavelkr> tak to je hodne smutne..nechtela bych byt v tve kuzi :-( :´-( musi to byt
hrozne...uprimnou soustrast a brzi se z toho dostan :-(
alex71 30.05.2009 22:40:02

Upřímnou soustrast.Drž se chlape.A jak říká Cali - hrozitánsky se zmasti a vybreč
to.Ono taky - co jiného člověk může dělat.Nic si hlavně nevyčítej - tvoje maminka ti už
dávno tvoje prohřešky odpustila.
miskop 30.05.2009 22:42:27

pavelkr> uprimnu sustrast :-(
Black.Angel2 30.05.2009 22:45:42

pavelkr> když to tady tak čtu tak se mi chce brečet stebou :-( ikdyz neznam ani tebe
ani tvou maminku
pool-450 30.05.2009 22:47:32

Připojuji se k ostatním,upřimnou soustrast,Život je těžkej a nikdo z něj nevyvázneme
žívej,drž se.
zaks 30.05.2009 23:05:28

pavelkr>byla to strašně hodná žena nikdy nikomu neublížila a každému jen pomohla

 Pavlovu maminku jsem viděl dvakrát, ale i to mi stačilo k tomu, abych mohl jeho
tvrzení potvrdit!
Xawerius 30.05.2009 23:51:34

Upřímnou soustrast, ty výčitky znám, to musíš prostě nějak překonat
marek.sm 31.05.2009 00:11:32

pavelkr> Upřímnou soustrast.
thooth 31.05.2009 00:29:43

Musí ti být hrozně,drž se,život jde dál a hlavně nebud sám,pořád s někým mluv,to

Stránka 2/5
07.03.2010 13:55:03

Motorkáři.cz



Posranej život :-((((((((
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=922&fid=34

pomáhá
gobern 31.05.2009 06:24:21

:-(
1Pegas 31.05.2009 06:58:33

Upřímnou soustrast.
1Pegas 31.05.2009 07:00:02

cort>Upřímnou soustrast. Je to poslední dobou nějak naprd. Mě se dneska zabil známej
na závodech. :-(

 To mi povídej, pro mě to byl taky fajn kamarád.
Režizer 31.05.2009 08:19:35

Uprimnou soustrast. :-( :-(
oldgreen 31.05.2009 08:20:18

Pavelkr: upřímnou soustrast. Život je skutečně zasr....., spravedlnosti v něm je
poskromnu. Těžko se mi píše nějaké povzbuzení pro Tebe a Tvoji rodinu, ale jak jsi
uvedl bylo to náhlé a bez předchozího varování a o to je to vždy těžší. Já se zrovna v
pátek dověděl o těžké nemoci svého kamaráda, velmi dobrého člověka a moc mě to
ranilo. Zde vím, že si určitě ještě moc vytrpí a trápit se bude i celá rodina. Takže i když
je to velice smutné, tak náhlý odchod bez utrpení z tohoto světa je snad to, co by
mnozí těžce nemocní mohli "závidět".
Hradec 31.05.2009 08:30:09

Pavelkr:Upřímnou soustrast.Život je boj!
Juris22 31.05.2009 09:06:03

Úpřímnou soustrast chlape!!! Vím jaké to je,já už nemám nikoho z rodičů a vím za sebe
,že to bude dlouho trvat,než to přebolí,ale zkus se držet a hlavně bud stále obklopen
lidmi co tě mají rádi a podrží tě! :´-(
sherif13 31.05.2009 09:44:30

Upřímnou soustrast.Čas zmírní bolest.Taky jsem dostal pár ran v životě.Tragická
nehoda ségry,pak odešel táta a pak máma.
pol1 31.05.2009 10:11:58

Upřímnou soustrast.
jade.blesk 31.05.2009 12:30:16

upřimnou soustrast
Řezňa- 31.05.2009 12:47:27

Upřímnou soustrast :-( drž se..
tjomas 31.05.2009 14:44:26

ode mne též přijmi upřímnou soustrast.amore peros
Saimon1 31.05.2009 14:55:55

Ode mne taky, vím co to je! Mně umřel otec taky v 53 letech :-(
Ziky16 31.05.2009 16:10:51

Stránka 3/5
07.03.2010 13:55:03

Motorkáři.cz



Posranej život :-((((((((
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=922&fid=34

Tež upřímnou soustrast :-(
paja.king 31.05.2009 16:14:49

Upřímnou soustrast
burda1 31.05.2009 18:15:23

upřímnou soustrast svět je nespravedlivej :´-( a drž se
agent.OO7 31.05.2009 19:01:49

Pavle,budˇsilnej,chlap musí něco vydržet,čas vyléčí každou bolest.Až se budeš s
maminkou loučit naposled,pozdravuj ji od všech čtyřkolkářů.
pavelkr 31.05.2009 19:20:47

tatík je také čtyřkolkař nakazil se ode mě někteří ho již poznali, doufám že brzo sedne
za stroj i když vůbec nic nechce, moc děkujeme za podpory
starydingo 31.05.2009 19:28:00

Upřímnou soustrast.
danyquad 31.05.2009 19:32:08

Upřímnou soustrast!
Kajman 31.05.2009 19:35:45

Jo chlape drž se! Zalez si na chvíli do kouta a pořádně se vybreč.  Upřímnou soustrast.
Caky26 31.05.2009 20:13:49

upřímnou soustrast
havranota 31.05.2009 20:23:35

Upřímnou soustrast - Někteří lidi by prostě neměli umírat.
Kabek 31.05.2009 20:36:11

upřímnou soustranst  cory-hle co to bylo za závody?
Kabek 31.05.2009 20:36:14

upřímnou soustranst  cory-hle co to bylo za závody?
xSin 31.05.2009 23:03:05

taky upřímnou soustrast...
Xawerius 01.06.2009 08:15:24

Jak tu někdo psal, pro Vás je to rána, ale na druhou stranu k ní život byl milosrdný a
ona odešla v klidu ve spánku což je snad to nejlepší, člověka mrzí, že se s ní nemohl
rozloučit, protože je to to poslední co by čekal, ale mamince teď bude líp, nebude mít
starosti a bude koukat jak řádíte na čtyřkolkách, tak chlapi hlavy vzhůru, je to těžký,
ale sama by Vám určitě řekla, že život jde dál a ať už se zas jdete projet ať má chvilku
klid. Tak se držte ;-)
hesin1 01.06.2009 09:15:57

Chlape drž se!
pavlos11 01.06.2009 16:54:13

upřímnou soustrast +o( od nás z vesnice jedna babča taky takhle umřela +o( vzala si
párek šla si lehnout a rano se neprobudila +o(

Stránka 4/5
07.03.2010 13:55:03

Motorkáři.cz



Posranej život :-((((((((
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=922&fid=34

benbourbon 02.06.2009 14:14:38

:-(
DS450X 03.06.2009 16:10:38

[quote]cort>Upřímnou soustrast. Je to poslední dobou nějak naprd. Mě se dneska zabil
známej na závodech. :-([/qute] Co se mu stalo?? resp jak se zabil?

Stránka 5/5
07.03.2010 13:55:03

Motorkáři.cz


